
Ειδικότητα ΥΠΕ Φορέας Ονομασία Θέσης

7/823 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 4.1 4η  Υ.ΠΕ. Π.Γ.Ν.Θ. «ΑΧΕΠΑ» 4 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 459,81 10

7/3541 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 4.1 4η  Υ.ΠΕ. Π.Γ.Ν.Θ. «ΑΧΕΠΑ» 4 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 135,28 10

7/422 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 4.1 4η  Υ.ΠΕ. Π.Γ.Ν.Θ. «ΑΧΕΠΑ» 4 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 159,37 10

7/556 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 4.1 4η  Υ.ΠΕ. Π.Γ.Ν.Θ. «ΑΧΕΠΑ» 4 ΟΧΙ ΝΑΙ 3 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 128,86 50

7/1345 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 4.1 4η  Υ.ΠΕ. Π.Γ.Ν.Θ. «ΑΧΕΠΑ» 4 ΟΧΙ ΝΑΙ 3 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 289,51 0

7/2699 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 4.1 4η  Υ.ΠΕ. Π.Γ.Ν.Θ. «ΑΧΕΠΑ» 4 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 50 50

7/172 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 4.1 4η  Υ.ΠΕ. Π.Γ.Ν.Θ. «ΑΧΕΠΑ» 4 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 94,67 0

7/2285 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 4.1 4η  Υ.ΠΕ. Π.Γ.Ν.Θ. «ΑΧΕΠΑ» 4 ΟΧΙ ΝΑΙ 4 84,84 0

7/556 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 4.101 4η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 5 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 128,86 50

7/190 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 4.101 4η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 4 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 61,28 0

7/1927 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 4.101 4η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 55,96 10

Αριθμός 
Πρωτοκ
όλλου 
Υποψή
φιου

Κωδικός 
Θέσης

Αριθμ
ός 
Θέσε
ων

Εξειδίκ
ευση/
Ειδική 
Εμπειρ
ία

Αγρο
τικό

Σειρά 
Προτί
μηση
ς

Έλεγχος Τύπου Α 
ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ 
(ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ή ΜΗ 
ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 
υποψηφιότητα)

Μόρια 
Πίνακα 2- 
Τύπου Β     
         
Σύνολο 
στηλών (1-
14)          
(1)

Μόρια υποχρεωτικής 
υπηρεσίας υπαίθρου ή σε 
νησιωτικές περιοχές και 
στις άγονες ή 
προβληματικές περιοχές, 
υπολογίζεται στο 
πενταπλό (μόνο για όσους 
εμπίπτουν στις διατάξεις 
της παρ. 4 του άρθρου 22 
του ν. 4208/2013 ΦΕΚ 
252Α, όπως 
τροποποιήθηκε και 
ισχύει)                 Στήλη (1)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ
Σ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ
Σ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ
Σ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ
Σ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ
Σ
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ
Σ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ
Σ

ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΛΟΓΩ ΜΗ 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΕΝΗΣ ΚΑΙ ΜΗ 
ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΗΣ 
ΥΠΕΥΘΥΝΗΣ ΔΗΛΩΣΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ
Σ

ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΛΟΓΩ ΜΗ 
ΚΑΤΟΧΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ 
ΙΘΑΓΕΝΕΙΑΣ Η ΙΘΑΓΕΝΕΙΑΣ 
ΚΡΑΤΟΥΣ ΜΕΛΟΥΣ ΤΗΣ 
ΕΥΡΩΠΑΙΚΗΣ ΕΝΩΣΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ
ΣΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ
ΣΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ
Σ



7/823

7/3541

7/422

7/556

7/1345

7/2699

7/172

7/2285

7/556

7/190

7/1927

Αριθμός 
Πρωτοκ
όλλου 
Υποψή
φιου

343,21 9,45 70 79,45 40 40 589,26 462,66 1

195,58 0,5 0 0,5 50 50 187,28 246,08 2

159,37 21,5 0 21,5 50 40 231,87 220,87 3

128,86 15 0 15 30 40 248,91 183,86 4

128,65 1,75 0 1,75 0 0 294,26 130,4 5

50 19,9 20 39,9 0 91,15 89,9 6

94,67 53,75 0 53,75 20 20 168,42

84,84 7 0 7 30 30 121,84

128,86 15 0 15 30 40 248,91 183,86 1

122,56 4 0 4 0 0 66,28 126,56 2

55,96 0 0 0 0 55,96 55,96 3

ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΤΟΝ 
ΕΛΕΓΧΟ ΓΙΑ ΤΟ 

5πλάσιο αριθμό 
των 

προκηρυγμένων 
θέσεων / Μόρια 
Πίνακα 2- Τύπου 
Β Σύνολο στηλών 

(1-14)  - 
Μέγιστος 

αριθμός 500 
μόρια (1)

Μετά από 
τον έλεγχο 
σύνολο 
στηλών 
(33-45) 
Μέγιστος 
αριθμός 
210 μόρια

Μετά 
από τον 
έλεγχο 
σύνολο 
στηλών 
(46-47) 
Μέγιστος 
αριθμός 
90 μόρια

ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΤΟΝ 
ΕΛΕΓΧΟ ΓΙΑ ΤΟ 
5πλάσιο αριθμό 
των 
προκηρυγμένων 
θέσεων / Μόρια 
Πίνακα 4- 
Επιστημονικό 
Έργο. Σύνολο 
στηλών (33 - 47) 
Μέγιστος αριθμός 
300 μόρια (3)

Μόρια 
Πίνακα 5- 
Εκπαιδευτι
κή 
Δραστηριό
τητα για 
Επιμελητές
.                    
   Σύνολο 
στηλών (48 
- 50)            
(4)

ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΤΟΝ 
ΕΛΕΓΧΟ ΓΙΑ ΤΟ 
5πλάσιο αριθμό των 
προκηρυγμένων 
θέσεων / Μόρια 
Πίνακα 5- 
Εκπαιδευτική 
Δραστηριότητα για 
Επιμελητές. Σύνολο 
στηλών (48 - 50) 
Μέγιστος αριθμός 
200 μόρια (4)

Σύνολο Μορίων                  Για 
θέσεις επιμελητή Α και Β 
προκύπτουν από τις στήλες 
1+3+4. Για θέσεις επιμελητή Α 
και Β με Εξειδίκευση/Ειδική 
Εμπειρία προκύπτουν από τις 
στήλες 2+3+4. Για θέσεις 
Δ/ντων προκύπτουν από τις 
στήλες 1+3+5+6. Για θέσεις Δ/
ντων με Εξειδίκευση/Ειδική 
Εμπειρία προκύπτουν από τις 
στήλες  2+3+5+6.

ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ ΓΙΑ ΤΟ 
5πλάσιο αριθμό των 
προκηρυγμένων θέσεων / 
Σύνολο Μορίων                             
   Για θέσεις επιμελητή Α και Β 
προκύπτουν από τις στήλες 
1+3+4. Για θέσεις επιμελητή Α 
και Β με Εξειδίκευση/Ειδική 
Εμπειρία προκύπτουν από τις 
στήλες 2+3+4. Για θέσεις Δ/ντων 
προκύπτουν από τις στήλες 
1+3+5+6. Για θέσεις Δ/ντων με 
Εξειδίκευση/Ειδική Εμπειρία 
προκύπτουν από τις στήλες  
2+3+5+6.

Σειρά 
κατάταξης

ΔΕΝ 
ΕΛΕΓΘΗΚΕ

ΔΕΝ 
ΕΛΕΓΘΗΚΕ



Ειδικότητα ΥΠΕ Φορέας Ονομασία ΘέσηςΑριθμός 
Πρωτοκ
όλλου 
Υποψή
φιου

Κωδικός 
Θέσης

Αριθμ
ός 
Θέσε
ων

Εξειδίκ
ευση/
Ειδική 
Εμπειρ
ία

Αγρο
τικό

Σειρά 
Προτί
μηση
ς

Έλεγχος Τύπου Α 
ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ 
(ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ή ΜΗ 
ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 
υποψηφιότητα)

Μόρια 
Πίνακα 2- 
Τύπου Β     
         
Σύνολο 
στηλών (1-
14)          
(1)

Μόρια υποχρεωτικής 
υπηρεσίας υπαίθρου ή σε 
νησιωτικές περιοχές και 
στις άγονες ή 
προβληματικές περιοχές, 
υπολογίζεται στο 
πενταπλό (μόνο για όσους 
εμπίπτουν στις διατάξεις 
της παρ. 4 του άρθρου 22 
του ν. 4208/2013 ΦΕΚ 
252Α, όπως 
τροποποιήθηκε και 
ισχύει)                 Στήλη (1)

7/172 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 4.101 4η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 4 94,67 0

7/2285 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 4.101 4η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 5 84,84 0

7/823 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 4.14 4η  Υ.ΠΕ. 2 ΟΧΙ ΝΑΙ 3 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 459,81 10

7/3541 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 4.14 4η  Υ.ΠΕ. 2 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 135,28 10

7/556 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 4.14 4η  Υ.ΠΕ. 2 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 128,86 50

7/1345 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 4.14 4η  Υ.ΠΕ. 2 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 289,51 0

7/2699 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 4.14 4η  Υ.ΠΕ. 2 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 50 50

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ
Σ

ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΛΟΓΩ ΜΗ 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΕΝΗΣ ΚΑΙ ΜΗ 
ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΗΣ 
ΥΠΕΥΘΥΝΗΣ ΔΗΛΩΣΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ
Σ

ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΛΟΓΩ ΜΗ 
ΚΑΤΟΧΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ 
ΙΘΑΓΕΝΕΙΑΣ Η ΙΘΑΓΕΝΕΙΑΣ 
ΚΡΑΤΟΥΣ ΜΕΛΟΥΣ ΤΗΣ 
ΕΥΡΩΠΑΙΚΗΣ ΕΝΩΣΗΣ

Γ.Ν.Θ. 
«ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ» 
(ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ 
ΕΔΡΑΣ 
«ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ»)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ
Σ

Γ.Ν.Θ. 
«ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ» 
(ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ 
ΕΔΡΑΣ 
«ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ»)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ
Σ

Γ.Ν.Θ. 
«ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ» 
(ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ 
ΕΔΡΑΣ 
«ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ»)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ
Σ

Γ.Ν.Θ. 
«ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ» 
(ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ 
ΕΔΡΑΣ 
«ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ»)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ
Σ

Γ.Ν.Θ. 
«ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ» 
(ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ 
ΕΔΡΑΣ 
«ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ»)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ
Σ



Αριθμός 
Πρωτοκ
όλλου 
Υποψή
φιου

7/172

7/2285

7/823

7/3541

7/556

7/1345

7/2699

ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΤΟΝ 
ΕΛΕΓΧΟ ΓΙΑ ΤΟ 

5πλάσιο αριθμό 
των 

προκηρυγμένων 
θέσεων / Μόρια 
Πίνακα 2- Τύπου 
Β Σύνολο στηλών 

(1-14)  - 
Μέγιστος 

αριθμός 500 
μόρια (1)

Μετά από 
τον έλεγχο 
σύνολο 
στηλών 
(33-45) 
Μέγιστος 
αριθμός 
210 μόρια

Μετά 
από τον 
έλεγχο 
σύνολο 
στηλών 
(46-47) 
Μέγιστος 
αριθμός 
90 μόρια

ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΤΟΝ 
ΕΛΕΓΧΟ ΓΙΑ ΤΟ 
5πλάσιο αριθμό 
των 
προκηρυγμένων 
θέσεων / Μόρια 
Πίνακα 4- 
Επιστημονικό 
Έργο. Σύνολο 
στηλών (33 - 47) 
Μέγιστος αριθμός 
300 μόρια (3)

Μόρια 
Πίνακα 5- 
Εκπαιδευτι
κή 
Δραστηριό
τητα για 
Επιμελητές
.                    
   Σύνολο 
στηλών (48 
- 50)            
(4)

ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΤΟΝ 
ΕΛΕΓΧΟ ΓΙΑ ΤΟ 
5πλάσιο αριθμό των 
προκηρυγμένων 
θέσεων / Μόρια 
Πίνακα 5- 
Εκπαιδευτική 
Δραστηριότητα για 
Επιμελητές. Σύνολο 
στηλών (48 - 50) 
Μέγιστος αριθμός 
200 μόρια (4)

Σύνολο Μορίων                  Για 
θέσεις επιμελητή Α και Β 
προκύπτουν από τις στήλες 
1+3+4. Για θέσεις επιμελητή Α 
και Β με Εξειδίκευση/Ειδική 
Εμπειρία προκύπτουν από τις 
στήλες 2+3+4. Για θέσεις 
Δ/ντων προκύπτουν από τις 
στήλες 1+3+5+6. Για θέσεις Δ/
ντων με Εξειδίκευση/Ειδική 
Εμπειρία προκύπτουν από τις 
στήλες  2+3+5+6.

ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ ΓΙΑ ΤΟ 
5πλάσιο αριθμό των 
προκηρυγμένων θέσεων / 
Σύνολο Μορίων                             
   Για θέσεις επιμελητή Α και Β 
προκύπτουν από τις στήλες 
1+3+4. Για θέσεις επιμελητή Α 
και Β με Εξειδίκευση/Ειδική 
Εμπειρία προκύπτουν από τις 
στήλες 2+3+4. Για θέσεις Δ/ντων 
προκύπτουν από τις στήλες 
1+3+5+6. Για θέσεις Δ/ντων με 
Εξειδίκευση/Ειδική Εμπειρία 
προκύπτουν από τις στήλες  
2+3+5+6.

Σειρά 
κατάταξης

94,67 53,75 0 53,75 20 20 168,42

84,84 7 0 7 30 30 121,84

343,21 9,45 70 79,45 40 40 589,26 462,66 1

195,58 0,5 0 0,5 50 50 187,28 246,08 2

128,86 15 0 15 30 40 248,91 183,86 3

128,65 1,75 0 1,75 0 0 294,26 130,4 4

50 19,9 20 39,9 0 91,15 89,9 5

ΔΕΝ 
ΕΛΕΓΘΗΚΕ

ΔΕΝ 
ΕΛΕΓΘΗΚΕ



Ειδικότητα ΥΠΕ Φορέας Ονομασία ΘέσηςΑριθμός 
Πρωτοκ
όλλου 
Υποψή
φιου

Κωδικός 
Θέσης

Αριθμ
ός 
Θέσε
ων

Εξειδίκ
ευση/
Ειδική 
Εμπειρ
ία

Αγρο
τικό

Σειρά 
Προτί
μηση
ς

Έλεγχος Τύπου Α 
ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ 
(ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ή ΜΗ 
ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 
υποψηφιότητα)

Μόρια 
Πίνακα 2- 
Τύπου Β     
         
Σύνολο 
στηλών (1-
14)          
(1)

Μόρια υποχρεωτικής 
υπηρεσίας υπαίθρου ή σε 
νησιωτικές περιοχές και 
στις άγονες ή 
προβληματικές περιοχές, 
υπολογίζεται στο 
πενταπλό (μόνο για όσους 
εμπίπτουν στις διατάξεις 
της παρ. 4 του άρθρου 22 
του ν. 4208/2013 ΦΕΚ 
252Α, όπως 
τροποποιήθηκε και 
ισχύει)                 Στήλη (1)

7/2285 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 4.14 4η  Υ.ΠΕ. 2 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 84,84 0

7/823 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 4.31 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 459,81 10

7/422 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 4.31 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 3 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 159,37 10

7/556 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 4.31 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 128,86 50

7/1345 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 4.31 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 289,51 0

7/1927 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 4.31 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 55,96 10

7/172 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 4.31 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 94,67 0

7/2285 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 4.31 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 84,84 0

7/2002 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 4.31 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 67,75 10

Γ.Ν.Θ. 
«ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ» 
(ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ 
ΕΔΡΑΣ 
«ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ»)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ
Σ

ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΛΟΓΩ ΜΗ 
ΚΑΤΟΧΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ 
ΙΘΑΓΕΝΕΙΑΣ Η ΙΘΑΓΕΝΕΙΑΣ 
ΚΡΑΤΟΥΣ ΜΕΛΟΥΣ ΤΗΣ 
ΕΥΡΩΠΑΙΚΗΣ ΕΝΩΣΗΣ

Γ.Ν.Θ. «ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΥΛΟΣ»

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ
Σ

Γ.Ν.Θ. «ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΥΛΟΣ»

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ
Σ

Γ.Ν.Θ. «ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΥΛΟΣ»

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ
Σ

Γ.Ν.Θ. «ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΥΛΟΣ»

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ
Σ

Γ.Ν.Θ. «ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΥΛΟΣ»

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ
Σ

Γ.Ν.Θ. «ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΥΛΟΣ»

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ
Σ

ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΛΟΓΩ ΜΗ 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΕΝΗΣ ΚΑΙ ΜΗ 
ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΗΣ 
ΥΠΕΥΘΥΝΗΣ ΔΗΛΩΣΗΣ

Γ.Ν.Θ. «ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΥΛΟΣ»

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ
Σ

ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΛΟΓΩ ΜΗ 
ΚΑΤΟΧΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ 
ΙΘΑΓΕΝΕΙΑΣ Η ΙΘΑΓΕΝΕΙΑΣ 
ΚΡΑΤΟΥΣ ΜΕΛΟΥΣ ΤΗΣ 
ΕΥΡΩΠΑΙΚΗΣ ΕΝΩΣΗΣ

Γ.Ν.Θ. «ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΥΛΟΣ»

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ
Σ

ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΛΟΓΩ ΜΗ 
ΚΑΤΑΘΕΣΗΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΥΠΑΙΘΡΟΥ ΑΠΟ 
ΤΟ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ



Αριθμός 
Πρωτοκ
όλλου 
Υποψή
φιου

7/2285

7/823

7/422

7/556

7/1345

7/1927

7/172

7/2285

7/2002

ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΤΟΝ 
ΕΛΕΓΧΟ ΓΙΑ ΤΟ 

5πλάσιο αριθμό 
των 

προκηρυγμένων 
θέσεων / Μόρια 
Πίνακα 2- Τύπου 
Β Σύνολο στηλών 

(1-14)  - 
Μέγιστος 

αριθμός 500 
μόρια (1)

Μετά από 
τον έλεγχο 
σύνολο 
στηλών 
(33-45) 
Μέγιστος 
αριθμός 
210 μόρια

Μετά 
από τον 
έλεγχο 
σύνολο 
στηλών 
(46-47) 
Μέγιστος 
αριθμός 
90 μόρια

ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΤΟΝ 
ΕΛΕΓΧΟ ΓΙΑ ΤΟ 
5πλάσιο αριθμό 
των 
προκηρυγμένων 
θέσεων / Μόρια 
Πίνακα 4- 
Επιστημονικό 
Έργο. Σύνολο 
στηλών (33 - 47) 
Μέγιστος αριθμός 
300 μόρια (3)

Μόρια 
Πίνακα 5- 
Εκπαιδευτι
κή 
Δραστηριό
τητα για 
Επιμελητές
.                    
   Σύνολο 
στηλών (48 
- 50)            
(4)

ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΤΟΝ 
ΕΛΕΓΧΟ ΓΙΑ ΤΟ 
5πλάσιο αριθμό των 
προκηρυγμένων 
θέσεων / Μόρια 
Πίνακα 5- 
Εκπαιδευτική 
Δραστηριότητα για 
Επιμελητές. Σύνολο 
στηλών (48 - 50) 
Μέγιστος αριθμός 
200 μόρια (4)

Σύνολο Μορίων                  Για 
θέσεις επιμελητή Α και Β 
προκύπτουν από τις στήλες 
1+3+4. Για θέσεις επιμελητή Α 
και Β με Εξειδίκευση/Ειδική 
Εμπειρία προκύπτουν από τις 
στήλες 2+3+4. Για θέσεις 
Δ/ντων προκύπτουν από τις 
στήλες 1+3+5+6. Για θέσεις Δ/
ντων με Εξειδίκευση/Ειδική 
Εμπειρία προκύπτουν από τις 
στήλες  2+3+5+6.

ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ ΓΙΑ ΤΟ 
5πλάσιο αριθμό των 
προκηρυγμένων θέσεων / 
Σύνολο Μορίων                             
   Για θέσεις επιμελητή Α και Β 
προκύπτουν από τις στήλες 
1+3+4. Για θέσεις επιμελητή Α 
και Β με Εξειδίκευση/Ειδική 
Εμπειρία προκύπτουν από τις 
στήλες 2+3+4. Για θέσεις Δ/ντων 
προκύπτουν από τις στήλες 
1+3+5+6. Για θέσεις Δ/ντων με 
Εξειδίκευση/Ειδική Εμπειρία 
προκύπτουν από τις στήλες  
2+3+5+6.

Σειρά 
κατάταξης

84,84 7 0 7 30 30 121,84

343,21 9,45 70 79,45 40 40 589,26 462,66 1

159,37 21,5 0 21,5 50 40 231,87 220,87 2

128,86 15 0 15 30 40 248,91 183,86 3

128,65 1,75 0 1,75 0 0 294,26 130,4 4

55,96 0 0 0 0 55,96 55,96 5

94,67 53,75 0 53,75 20 20 168,42

84,84 7 0 7 30 30 121,84

67,75 0 0 0 20 20 87,75

ΔΕΝ 
ΕΛΕΓΘΗΚΕ

ΔΕΝ 
ΕΛΕΓΘΗΚΕ

ΔΕΝ 
ΕΛΕΓΘΗΚΕ

ΔΕΝ 
ΕΛΕΓΘΗΚΕ



Ειδικότητα ΥΠΕ Φορέας Ονομασία ΘέσηςΑριθμός 
Πρωτοκ
όλλου 
Υποψή
φιου

Κωδικός 
Θέσης

Αριθμ
ός 
Θέσε
ων

Εξειδίκ
ευση/
Ειδική 
Εμπειρ
ία

Αγρο
τικό

Σειρά 
Προτί
μηση
ς

Έλεγχος Τύπου Α 
ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ 
(ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ή ΜΗ 
ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 
υποψηφιότητα)

Μόρια 
Πίνακα 2- 
Τύπου Β     
         
Σύνολο 
στηλών (1-
14)          
(1)

Μόρια υποχρεωτικής 
υπηρεσίας υπαίθρου ή σε 
νησιωτικές περιοχές και 
στις άγονες ή 
προβληματικές περιοχές, 
υπολογίζεται στο 
πενταπλό (μόνο για όσους 
εμπίπτουν στις διατάξεις 
της παρ. 4 του άρθρου 22 
του ν. 4208/2013 ΦΕΚ 
252Α, όπως 
τροποποιήθηκε και 
ισχύει)                 Στήλη (1)

7/375 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 4.31 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 84,33 0

7/823 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 4.39 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 4 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 459,81 10

7/3541 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 4.39 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 3 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 135,28 10

7/422 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 4.39 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 159,37 10

7/556 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 4.39 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 4 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 128,86 50

7/1345 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 4.39 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 4 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 289,51 0

7/190 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 4.39 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 5 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 61,28 0

7/172 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 4.39 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 3 94,67 0

7/2285 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 4.39 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 3 84,84 0

7/2002 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 4.39 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 67,75 10

7/421 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 4.57 4η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. ΔΡΑΜΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 4 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 18,25 10

Γ.Ν.Θ. «ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΥΛΟΣ»

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ
Σ

ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΛΟΓΩ ΜΗ 
ΚΑΤΑΘΕΣΗΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΥΠΑΙΘΡΟΥ ΑΠΟ 
ΤΟ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ

Α.Ν.Θ. 
«ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ»

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ
Σ

Α.Ν.Θ. 
«ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ»

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ
Σ

Α.Ν.Θ. 
«ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ»

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ
Σ

Α.Ν.Θ. 
«ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ»

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ
Σ

Α.Ν.Θ. 
«ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ»

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ
Σ

Α.Ν.Θ. 
«ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ»

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ
Σ

Α.Ν.Θ. 
«ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ»

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ
Σ

ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΛΟΓΩ ΜΗ 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΕΝΗΣ ΚΑΙ ΜΗ 
ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΗΣ 
ΥΠΕΥΘΥΝΗΣ ΔΗΛΩΣΗΣ

Α.Ν.Θ. 
«ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ»

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ
Σ

ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΛΟΓΩ ΜΗ 
ΚΑΤΟΧΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ 
ΙΘΑΓΕΝΕΙΑΣ Η ΙΘΑΓΕΝΕΙΑΣ 
ΚΡΑΤΟΥΣ ΜΕΛΟΥΣ ΤΗΣ 
ΕΥΡΩΠΑΙΚΗΣ ΕΝΩΣΗΣ

Α.Ν.Θ. 
«ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ»

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ
Σ

ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΛΟΓΩ ΜΗ 
ΚΑΤΑΘΕΣΗΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΥΠΑΙΘΡΟΥ ΑΠΟ 
ΤΟ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ
Σ



Αριθμός 
Πρωτοκ
όλλου 
Υποψή
φιου

7/375

7/823

7/3541

7/422

7/556

7/1345

7/190

7/172

7/2285

7/2002

7/421

ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΤΟΝ 
ΕΛΕΓΧΟ ΓΙΑ ΤΟ 

5πλάσιο αριθμό 
των 

προκηρυγμένων 
θέσεων / Μόρια 
Πίνακα 2- Τύπου 
Β Σύνολο στηλών 

(1-14)  - 
Μέγιστος 

αριθμός 500 
μόρια (1)

Μετά από 
τον έλεγχο 
σύνολο 
στηλών 
(33-45) 
Μέγιστος 
αριθμός 
210 μόρια

Μετά 
από τον 
έλεγχο 
σύνολο 
στηλών 
(46-47) 
Μέγιστος 
αριθμός 
90 μόρια

ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΤΟΝ 
ΕΛΕΓΧΟ ΓΙΑ ΤΟ 
5πλάσιο αριθμό 
των 
προκηρυγμένων 
θέσεων / Μόρια 
Πίνακα 4- 
Επιστημονικό 
Έργο. Σύνολο 
στηλών (33 - 47) 
Μέγιστος αριθμός 
300 μόρια (3)

Μόρια 
Πίνακα 5- 
Εκπαιδευτι
κή 
Δραστηριό
τητα για 
Επιμελητές
.                    
   Σύνολο 
στηλών (48 
- 50)            
(4)

ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΤΟΝ 
ΕΛΕΓΧΟ ΓΙΑ ΤΟ 
5πλάσιο αριθμό των 
προκηρυγμένων 
θέσεων / Μόρια 
Πίνακα 5- 
Εκπαιδευτική 
Δραστηριότητα για 
Επιμελητές. Σύνολο 
στηλών (48 - 50) 
Μέγιστος αριθμός 
200 μόρια (4)

Σύνολο Μορίων                  Για 
θέσεις επιμελητή Α και Β 
προκύπτουν από τις στήλες 
1+3+4. Για θέσεις επιμελητή Α 
και Β με Εξειδίκευση/Ειδική 
Εμπειρία προκύπτουν από τις 
στήλες 2+3+4. Για θέσεις 
Δ/ντων προκύπτουν από τις 
στήλες 1+3+5+6. Για θέσεις Δ/
ντων με Εξειδίκευση/Ειδική 
Εμπειρία προκύπτουν από τις 
στήλες  2+3+5+6.

ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ ΓΙΑ ΤΟ 
5πλάσιο αριθμό των 
προκηρυγμένων θέσεων / 
Σύνολο Μορίων                             
   Για θέσεις επιμελητή Α και Β 
προκύπτουν από τις στήλες 
1+3+4. Για θέσεις επιμελητή Α 
και Β με Εξειδίκευση/Ειδική 
Εμπειρία προκύπτουν από τις 
στήλες 2+3+4. Για θέσεις Δ/ντων 
προκύπτουν από τις στήλες 
1+3+5+6. Για θέσεις Δ/ντων με 
Εξειδίκευση/Ειδική Εμπειρία 
προκύπτουν από τις στήλες  
2+3+5+6.

Σειρά 
κατάταξης

84,33 2,5 0 2,5 0 86,83

343,21 9,45 70 79,45 40 40 589,26 462,66 1

195,58 0,5 0 0,5 50 50 187,28 246,08 2

159,37 21,5 0 21,5 50 40 231,87 220,87 3

128,86 15 0 15 30 40 248,91 183,86 4

128,65 1,75 0 1,75 0 0 294,26 130,4 5

122,56 4 0 4 0 0 66,28 126,56

94,67 53,75 0 53,75 20 20 168,42

84,84 7 0 7 30 30 121,84

67,75 0 0 0 20 20 87,75

103,59 2,5 20 22,5 30 30 62 156,09 1
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ΕΛΕΓΘΗΚΕ

ΔΕΝ 
ΕΛΕΓΘΗΚΕ
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